

پرپر کردن میراث پو جتینو در تاتنهام به دست آقای خاص



یان لیدی‌مات

دنیلمیل

وضعیت امروز تاتنهام آن چیزی نیست که همه انتظارش را داشتند.اگر خوزه مورینیو می‌خواهد به سرنوشتم مربیان ناکام جزیره دچار نشود، باید با تاتنهام حداقل یک جام بگردد تاسبک بازی تیمش قابل دفاع باشد. شکست خانگی ۳ بر یک‌اسیرمقابل لیورپول اوضاع را بدتر کرده است. پنج‌شنبه شب بازیکنان تاتنهام برای تحت فشار قرار دادن فرمزها تلاش زیادی کردند،اما نتیجه دیگری رقم خورد. آنها با همین شیوه اردنسال را شکست داده بودند،ولی زورشان به لیورپول نرسید. از فینال لیگ قهرمانان که لیورپول و تاتنهام در مادرید به مصاف هم رفتند بیشتر از ۲۰ ماه نمی‌گذرد،ولی تنها سه بازیکن از آن تیم (هوگو لوریس، هری کین وسون) در بازی پنج‌شنبه‌حضور داشتند.این یعنی بزرگ‌ترین میراثی که پوچتینوپرای تاتنهام به یادگار گذاشته بود.این مسئله از نوامبر ۲۰۱۹ که آقای خاص بعد از اخراج پوچتینو ساکندار اسپرزها شد کاملاً قابل پیش‌بینی بود. مورینیو هم‌رگز به اندازه پوچتینو محبوب موفق نبوده واصولاً اعتقادی به تغییرات جزئی ندارد.اگرچه تاتنهام به خون تازه نیاز داشت،ولی سوال اینجاست که آیاخوزه توانسته تغییرات لازم را در تیم ایجاد کند، چیزی که در این بازی رخ داد بسیار ساده و معمولی بود. یورگن کلوپ در کنفرانس قبل بازی گفت که چطور از پس تاتنهام برمی‌آید. در این فصل تیم مورینیو از نظر بدنی عملکرد خوبی داشته، ضمن اینکه در خط دفاع نیز باید عملکرد مدافعان را ستود. در حال حاضر فقط عملکردمدافعان بین‌نسبتی صدرنشین بهتر از تاتنهام بوده است، ولی سفیدپوشان مشکل گلزنی دارند و سرمربی هم راهکاری برای این مسئله پیدا نکرده است. تاتنهام که مسائل صدرنشینی را تجربه کرده و یکی از مدعیان محسوب می‌شد بعد از رفتن کریستین ارکسون و عملکرد ضعیف دل‌آلی، گرت بیل و هری وینکس در گلزنی از صدر جدول انقدر فاصله گرفته که در بهترین حالت برای بردی گرفتن سهمیه لیگ قهرمانان جنگند.بیل از زمانی که از اسپانیا به جزیره بازگشته، نامیدکننده‌تر از حد انتظار ظاهر شده و کین هم دوباره از ناحیه مچ با آسیب دیده‌است.این وسط تنها نقطه اتکای تاتنهام مهاجم کر‌پای یعنی سون است. قطعاً باوجود سادیو مانه، فرمینو و صلاح تیم مورنیو قادر به شکست لیورپول نبود. فاصله دو تیم در جریان بازی انقدر زیاد بود که به هیچ‌وجه نمی‌توان آن را کتمان کرد. بازی‌ها ادامه دارد و در ماه آوریل تاتنهام فینال جام اتحادیه را مقابل منچسترسیتی برگزار خواهد کرد.مورینیو تنها در صورتی می‌تواند به کسب جام اتحادیه امیدوار باشد که تغییراتی در تیمش ایجاد کند.

منابع و جستارهای وابسته

شیوانوروزی



لیگ بر تر ووشو متمرکز و با رعایت پروتکل‌ها آغاز شد

رونمایی از لباس ایرانی در آکادمی ووشو

برگزاری لیگ بر تر شور و انگیزه را به ووشوایران بازگرداند. پس از ماهه چشم‌اندازی بالاخره فصل جدید لیگ بر تر ووشو آغاز شد و تیم‌های حاضر برای محکز زن قدرت خود به مصاف حریفان می‌روند.این دوره از مسابقات با حضور ۱۰ تیم بر گزار می‌شود و تیم‌ها در دو گروه پنج تیمی به مدت پنج روز در آکادمی ووشو باهم می‌جنگند.این رقابت‌ها که از روز پنج‌شنبه آغاز شده تا روز یکشنبه به صورت رفت و برگشت بر گزار می‌شود پس از پایان مرحله مقدماتی روز دوشنبه تیم‌های صعود کننده به مرحله میزبانهایی ونهایی به مصاف هم می‌روند.

انتقال به کشورهای دیگر

رونمایی از لباس ایرانی ووشو مهم‌ترین اتفاق روز آغازین لیگ بود. در شروع لیگ اسمال که مزین به نام سردار شهید قاسم سلیمانی است، فدراسیون ووشو از لباس استاندارد ایرانی این رشته در دو بخش ساندا و تایچی رونمایی کرد. فدراسیون ووشو در سال جهش تولید و در راستای حمایت از تولیدات داخلی با همکاری شرکت جدید اقدام به این کار کرده است. امیر صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو در گفت‌وگو با تسنیم ضمن اشاره به توصیه مقام مسئول رهبری در خصوص حمایت از تولیدات داخلی اظهار داشت: «تا به حال لباس ملی پوشان ما در رویدادهای بین‌المللی در بخش ساندا تولید کشور نبود با توجه به اینکه به توصیه رهبر عزیزمان اسمال سال جهش تولید نام گرفته و ما نیز با توجه بیشتر به تولیدات ملی داشتیم، این موضوع را در دستور کار فدراسیون قرار دادیم و در چهار ماه گذشته با بررسی زیاد، لباس یا کمپوز مناسب برای ساندا و در بخش ورزش همگانی برای تای‌جی کاران با قیمت مناسب فراهم کردیم و در لیگ بر تر از این لباس‌ها رونمایی شد. قطعاً یکی از برنلمه‌های ما همین است تا بتوانیم در رویدادهای بین‌المللی نیز استفاده کنیم. ایران همیشه در ووشو پیشتاز پوشش دختران و آقایان بوده است و امیدواریم این لباس را به کشورهای دیگر نیز انتقال دهیم تا آنها هم استفاده کنند.»

رعایت پروتکل‌ها

قطار ووشو ایران در حالی به حرکت در آمده که مسئولان فدراسیون تأکید زیادی روی رعایت پروتکل‌های بهداشتی دارند. صدیقی با تأکید دوباره روی این موضوع، شروع لیگ را عامل بالا رفتن انگیزه ووشوکاران خواند: «یکی از دغدغه‌های اصلی فدراسیون برای برگزاری رویدادهای ورزشی سلامت ورزشکاران، مربیان، داوران و تمامی عوامل برگزاری مسابقات است. برای جلوگیری از آزدحام بیش از حد و بالا بردن سطح کیفی مسابقات، سالن مجزایی را به صورت موقت ایجاد کردیم. این حرکت بسیار مناسبی بود که بچه‌فضایی کافی برای گرم کردن و استراحت در حین مسابقات را خواهند داشت. خدا را شکر همه ورزشکاران و تیم‌های حاضر در مسابقات بازخورد‌های مثبت و خوبی داشتند و ما را به انجام اینگونه اقدامات دلگرم کردند. این یک شروع بعد از یک سال وقفه برای فدراسیون ووشو بود و ما نیاز داشتیم فضایی را در کنار ورزشکاران کشور ایجاد کنیم تا آنها از این محیط استفاده و توانمندی‌های خود را عرضه کنند. بعد از لیگ بر تر آقایان نیز مسابقات بانوان برگزار خواهد شد و در ادامه مسابقات تالو در بخش آقایان در قشم و دختران در آکادمی ملی ووشو بر گزار می‌شود. فدراسیون ووشو در سال جاری به دلیل شرایط بیماری مسابقات بین‌المللی ندارد و برگزاری لیگ ووشو ایران شاید اولین اتفاق و مسابقه داخلی رسمی در جهان در دوران کرونا باشد.»

نمره حضور در لیگ

سرپرست تیم مقاومت حضور ووشوکاران در لیگ بر تر را مفید و ضروری عنوان کرد.صادق حمدالله‌زاده در گفت‌وگو با فارس، مسابقات لیگ را خروجی فدراسیون‌ها نامید: «مسال به خاطر شیوع بیماری کرونا همه باشگاه‌های ورزشی در سطح کشور تعطیل بودند وووشوکاران نیز فعالیت ورزشی زیادی نداشتند. برگزاری لیگ ووشو باعث شد بازیکنان مجبور شوند در خانه تمرین کنند و خودشان را به سطح قهرمان کشور و مسابقات برسانند. انجام مسابقات لیگ در هر فدراسیونی تأثیر زیادی بر رشد و پیشرفت آن رشته ورزشی دارد.اگر فدراسیونی مسابقات با نداشته باشد، هیچ خروجی در آن ورزش وجود ندارد. بازیکنان در مسابقات لیگ خیلی بهتر از سایر رقابت‌ها دیده می‌شوند. همچنین با این شرایط بازیکنان هم می‌توانند خودشان را در لیگ محک بزنند و آمادگی‌شان نیز در لیگ به نمایش گذاشته می‌شود.»

شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۹ | ۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲

بازتاب فریدون حسن

باورش سخت بود، اما واقعیت داشت. روز چهارشنبه خبرهای خوبی از بهبود حالش شنیده می‌شد و شاید به همین خاطر بود که وقتی در ساعات پایانی چهارشنبه شب خبر فوتش در شهر پیچید، خیلی‌ها آن را باور نکردند. خیلی‌ها بلافاصله شبکه تلویزیون را عوض کردند و بسیاری هم موج رادیو را به کانال‌های ورزشی تغییر دادند تا شاید بشنوند و ببینند که خبر تکذیب می‌شود، اما نشد که نشد. مهرداد میوانند، ملی‌پوش سابق فوتبال ایران، باشگاه پرسپولیس و یکی از موفق‌ترین لژیونرهای فوتبال ایران در اشتورم گرانس بعد از نزدیک به ۱۰ روز دست و پنجه نرم کردن با ویروس منحوس تسلیم شد و از بین ما رفت.

پنج‌شنبه ظهر همه آمده بودند، حتی آنها که قبلاً با هم سرشاک بودند و سایه یکن‌بگر را با تیر می‌زدند، راستی چرا فقط در چنین زمان‌هایی است که قدر دوستی‌ها و مهربانی‌ها می‌دانیم، چرا فقط اینجور موقع‌ها کنار هم عکس یادگاری می‌گیریم، میوانند رفت، اما با رفتش فوتبالی‌ها را با هم آشتی داد. او رفت، ولی استقلال‌ها را هم آند‌هنگین کرد تا همانطور که خودش در آخرین روزها گفته بود

پرو و نـــــــده
رقابت هــــای
دنیاجیدری
هفته سیز دهم

لیگ بر تر که عصر جمعه با برگزاری سه دیدار استسارت خورد، امروز در حالی با پنج دیدار باقیمانده بسته می‌شود که سپاهان و نفت آبادان به صدرنشینی و شاگردان یحیی به جبران تنها باخت این فصل خود می‌اندیشند.
■ ■ ■

مهم‌ترین بازی عصر روز گذشته بدون شک مصاف استقلال در مسجدسلیمان با نفت این شهر بود، اما نه فقط برای فکری و شاگردانش، بلکه برای سپاهان و نفتی‌های آبادانی که سایه به سایه در تعقیب آبی‌پوشان پایتخت بودند. فرصتی که بازی خوب شاگردان مجتبی حسینی و همچنین گل به خودی حسینی در استقلال صدر راه بود تیم مدعی سپاهان و نفت آبادان تعارف زد. هر چند کاپیتان وریا تک‌گل خورده تیمش را در دقیقه ۷۰ جبران کرد تا نتیجه یک- یک شود، اما این گل هم نتوانست خطر از دست دادن صدرنشینی را از بیخ گوش استقلال دور کند و بنسبت به نتایج امروز سپاهان و نفتی‌های آبادان احتمال سقوط آبی‌پوشان درهوسم جدول نیز وجود دارد. گل‌بهر اما بعد از چهار هفته ناکامی که یکی در میان باخت و تساوی پشت سر گذاشته شده بود، سانپا را یک بر صفر از سدر راه برداشت و نوار پیروزی‌های ابراهیم صادقی و شاگردانش را پاره کرد.
چنداب‌ترین و جالب‌ترین نتیجه روز گذشته اما در قائمشهر رقم خورد، جایی که دوآب‌هن نخستین برد این فصل خود را برابر همسایه جدولی‌اش نساجی مازندران کسب کرد، اما هم بر برد بر گل ۳ بر ۲ که به قیمت ادامه ناکامی‌های این فصل نساجی تمام شد.
■ ■ ■

لا‌به‌لای تمام ناکامی‌ها، تیم بدون باخت بودن شاید تنها افتخار پرسپولیس‌ها در این فصل از رقابت‌های لیگ بر تر بود که آن را هم آومنیوم ارک هفته گذشته به یاد داد و یحیی و شاگردانش حالا تنها به داشتن بهترین خط دفاع لیگ با هفت گل خورده دلخوش می‌باشند. با وجود این، مطهری، دستیار یحیی بر این باور است که پرسپولیس

روزشمار ۱۳ جوان

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

ادای دین به شهدای مدافع حرم، تصویری از میوانند که ماندگار شد

خداحافظ مهرداد عزیز و متعصب!



خسته است از این همه گل هواداری، این بار کسی کر نمی‌خواند و همه فقط با چشمان اشکیار مهرداد را تا خانه‌لدی همراهی کنند.

رفت، اما با رفتش فوتبالی‌ها را با هم آشتی داد. او رفت، ولی استقلال‌ها را هم آند‌هنگین کرد تا دیگری هم جست‌وجو کرده‌مدمداری، خوش‌اخلاقی

ماشین‌سازی فرصت پرسپولیس و گل‌محمدی برای فرار از بحران

استقلال صدر را تعارف زد



امروز با هدف صدرنشینی (کم کردن فاصله خود با صدر جدول) به مهمانی مس فرسنتجان می‌روند. تیمی که با دو برد متوالی در بهترین شرایط برای مصاف با یکی از مدعیان این فصل قرار دارد. با پاره کردن نوار ناکامی‌های پرسپولیسی که هفته گذشته بدون شک کار پنجم بالا بیاید، اما نتوانست تکانی اساسی به جایگاه خود در میانه‌های جدول بدهد. حالا باید دید امروز می‌تواند جبران مافات کند یا نه.

■ ■ ■

استارت بازی‌های امروز ساعت ۱۵ با مصاف تراکتور و آومنیوم ارک زده می‌شود. اراکی‌ها که بعد از پیروزی هفته گذشته انگیزه و روحیه خوبی گرفته‌اند بدون شک کار سختی برابر تراکتور مدعی دارند، اما مقابل رسول خطیبی، سرمربی سابق سرخپوشان تبریزی در یادگار امام این شهر نه فقط مصاف این دو تیم را جذاب می‌کند که کار تراکتور را هم برای کسب هر سه امتیاز بازی برابر مهمان اراکی سخت‌تر از آن می‌کند. شاگردان پورموسوی که هفته گذشته بهترین فرصت صدرنشینی را با قبول نخستین شکست خانگی از دست دادند، ساعت ۱۵:۳۰

برابر یکجان هستند.

تمرین بدون مسابقه فایده‌ای ندارد

می‌کند، خصوصاً که کشورهایی که موفق به اخذ سهمیه شده‌اند، نمی‌توانند در زون آسیا شرکت کنند و با توجه به تأکید سرمربی تیم ملی ساپو ایران، تمرین بدون مسابقه فایده‌ای ندارد. «رزا دو مرتب برای ورزشکاران مسابقه می‌گذاشتیم، اما مسابقات یک تفکات داشت و بعد از ۱۱ ماه‌دوری از مسابقات محک جدی بازی ورزشکاران بود، به همین دلیل هم بچه‌ها برای حضور در آن استرس داشتند. با وجود این مطمئنم فدراسیون جهانی شگفت‌زده خواهد شد که ایران برای مسابقات داخلی چنین امکاناتی را کنار دیده است. نحوه برگزاری لیگ خوب و سطح بالا بود و از عملکرد ساپریست‌ها خوشحالم، چون در چهار دوره اردویی که داشتیم چنین صحنه‌هایی را ندیده بودم و امیدوارم که در مسابقات بین‌المللی نیز تجربه‌های را ی‌پایه کنیم.» فخری در حالی از برگزاری و کیفیت لیگ رضایی است و شاگردانش را برای محک زدن در مسابقات پیش‌روز اسفندماه حاضر می‌کند که عدم حضور جوانان در تمرینات را حیف می‌خواند: «اگر چه شناخت خوبی از همه دارم، اما لیگ یک‌پنجاه ورزشکاران بود. می‌شد لیگ را با ۱۵ تیم برگزار کرد اما به خاطر بالا رفتن مسابقات و محک ملی‌پوشان این رقابت‌ها با هفت تیم‌انجام شد تا نمره تمرینات بر گزار شده را ببینیم، چرا که تمرین بدون مسابقه هیچ فایده‌ای ندارد و سطح بیرونی را با خود به کنار زمین می‌آوریم. برخی از اعتراضات درست و برخی نمایشی است.»



به‌طور جدی محک بخورند.»

فوتبال



طارمی برترین مهاجم ژانویه پرتغال

کارشناسان گل بوینت در پرتغال برترین بازیکنان لیگ پرتغال را در اولین ماه سال ۲۰۲۱ میلادی اعلام کردند. بعد از پایان اولین ماه میلادی سال ۲۰۲۱، کارشناسان گل بوینت در پرتغال اقدام به معرفی برترین بازیکنان لیگ فوتبال این کشور کردند که مهدی طارمی به عنوان برترین مهاجم لیگ پرتغال انتخاب شد. این بازیکن با کسب ۶/۸۶ امتیاز موفق به دومین حضور متوالی در تیم منتخب لیگ پرتغال شد. او در ژانویه سه گل دیگر برای تیم خود به ثمر رساند و بهترین گلزن این تیم لقب گرفت. همچنین یک پاس گل نیز داد و تأثیر زیادی در گل‌های زده‌این تیم داشت. طارمی در دیدار بعدی در لیگ باید برابر ریوآه و بگیرد، ولی قبل از این دیدار پورتر در جام حذفی به دیدار زیل ویستهته خواهد رفت. حالا باید دید بازیکن ایرانی در این دیدار برای تیمش به میدان می‌رود یا نه.

فریدون حسن

پرو و نـــــــده
رقابت هــــای
دنیاجیدری
هفته سیز دهم

یک‌بار هم که شده جلوی زیاده‌خواهی فوتبال را بگیرد

همیشه رسم بر این است که اول اتفاقی رخ می‌دهد و بعد انتقادها شروع می‌شود. عادت کردیم به اینکه در فوتبال چشم‌پدوزیم، به تخلفاتی که همه خوب می‌دانیم اتفاق می‌افتد، اما صبر می‌کنیم تا وقتی رخ داد فریاد بر آوریم که چرا کسی بیادنی نمی‌شود جلوی این همه تخلف را بگیرد. در این خصوص نمونه‌های زیادی را می‌توان مثال زد، مثلاً اینکه قرار دادهای بازیکنان لیگ چگونه افسار گسیخته‌تر افزایش پیدا می‌کند و همه فقط نظاره گر هستند. دست همه هم در کار است از دلالی که سهم خود را می‌برد تا مدبری که امضای می‌کند و بازیکنی که از خداخواسته دنبال پول بیشتر است.

حالا اما نباید قدری متفاوت‌تر باشیم، در خبرها آمده بود که زمان نقل و انتقالات نیم‌فصل فوتبال از دوم اسفندماه آغاز و تا بیست‌وهشتم ادامه خواهد داشت. ناگفته نپسندت که چه اتفاقاتی در شرف وقوع است و چه دست‌هایی که از حالا به‌هم مالیده نمی‌شود برای بالا بردن رقم قراردها و عقد قرار دادهای آنجانی جدید، آن هم با مبالغ سرسام‌آور از همین حالا دو تیم همواره به‌بکار و پرورنده‌تر پایتخت دست به کار شده‌اند برای تاراج بیت‌المال به اسم تقویت خود برای حضور در آسیا و ادامه لیگ و این یعنی اینکه خیلی زودتر از آنچه تصورش را می‌کنیم شاهد رقم‌های آنجانی خواهیم بود.

خب حالا که می‌دانیم، چرا از امروز جلوی این ریخت و پاش‌ها را نمی‌گیریم، چرا آقایان نهادهای نظارتی از همین حالا برای مدیران باشگاه‌ها، سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال سقف تعیین تکلیف نمی‌کنند و نمی‌گویند که به اندازه سقف تعیین شده باید قرار داد بسته شود و نه بیشتر، چرا همین امروز جلوی آیشن‌های آنجانی در قرار دادها گرفته نمی‌شود و چرا حالا که خوب می‌دانیم چه مبلغی زیرمیزها در بدل می‌شود، جلوی آنها را نمی‌گیریم. ابتدای همین فصلی را که به نیمه‌ها رسیده‌ایم به یاد بیاورید، چگونه قراردها در عین ناپوری همه و حتی خود بازیکنان چندبرابر شد. چگونه در حالی که پروناکل فوتبال جهان را با خطر رزشکستگی روبه‌رو کرده، اینجا و در ایران و فوتبال غیر حرق‌فای‌اش بول‌های حرفه‌ای رد و بدل شد. تمام آنها امروز و فردا تکرار

می‌شود اگر باز هم بی‌خیال باشیم و نسبت به تراج بیت‌المال بی‌تفاوت. فوتبال همان فوتبال است، مدیرانش هم همان مدیران و بازیکنانش نیز همان بازیکنان، پس ساده‌انگاری است اگر توقع انصاف از این جماعت را داشته باشیم. جوامعی که طی این سال‌های سخت هیچگاه حاضر نشده‌اند یکی از زیاده‌خواهی‌های خود را از کنند، چه مدیران آن و چه بازیکنانش. حالا یک فرصت تازه پیش‌روی‌شان است برای برداشت بیشتر از جیب مردم، پس چرا نباید همین امروز جلوی این زیاده‌خواهی گرفته‌شود. خوب که دقت کنید، می‌بینید که از همین حالا آسماپی متعددی برای تیم‌های متعدد به گوش می‌رسد. بازار گرمی برای فلان بازیکن شوق شده و آقایان دلال برای گرم کردن این بازار مکاره حساسی مشغول کار و فعالیت هستند. مدیران هم که قرار نیست دست در جیب‌شان کنند و خیال‌شان راحت است که بیت‌المال هست و دست‌شان برای برداشت از آن نیاز، پس با خیال راحت فقط امضا می‌کنند بدون اینکه تعهدی برای اجرای آن داشته باشند، بالاخره ماه مانده به همین امروز گرفته‌شود، این وقت فرادیدگر فایده‌ای ندارد، چراکه آبی که رفت به جوی بازی نمی‌گردد. پس آقایان مسئول تادیر نشده جلوی ضرر و زیان بیشتر به بیت‌المال را بگیرید، حتی شده برای یکبار.

اخبار کوتاه

تلاش واترپلو برای المپیک شدن

با معرفی قزاقستان به عنوان نماینده واترپلو آسیا در کنار زاین میزبان، به نظر می‌رسد شانسی المپیک شدن واترپلوی ایران از دست رفته‌است. سال گذشته در چنین ایامی تیم ملی واترپلو در حال آماده‌سازی برای حضور در مسابقات المپیک بود که با شیوع کرونا در کشورهای اطراف نتوانست در مسابقات شرکت کند و کنفدراسیون آسیا تصمیم گرفت بدون برگزاری مسابقه، قزاقستان به عنوان نماینده آسیای المپیک برود. استدلال فینا یک تک‌ماده قانونی بود که بر اساس آن در صورت لغو تورنمنت انتخابی باید یک تک‌مسابقه برای تیم دو برتر قرار بر گزار شود و برنده سهمیه المپیک را بگیرد که بر این اساس با توجه به میزبانی زاین، قزاقستان به عنوان تیم دوم قاره راهی المپیک خواهد شد. این موضوع سبب اعتراض رسمی فدراسیون و کمیته ملی المپیک کشورمان شد و ایران در خواست کرد با توجه به میزبانی زاین این تیم از شرایط انتخابی حذف‌شود و فینا برای انجام مسابقه‌ای بین ایران یعنی تیم سوم آسیا و قزاقستان تصمیم بگیرد.

المپیک بدون تماشاگر بر گزار می‌شود

رئیس کمیته برگزاری المپیک توکیو تأکید کرد که به دلیل عدم اطمینان ناشی از شیوع ویروس کرونا آنها خود را برای برگزاری رقابت‌های بدون تماشاگر آماده می‌کنند. ویسئرو موری، رئیس کمیته برگزاری بازی‌های توکیو در این باره گفت: «ما انواع سه‌سایزی‌ها را انجام دادیم. فکر نمی‌کنم بازی‌های بدون تماشاگر چیزی باشد که ما دوست داریم اتفاق بیفتد. شبهه‌سازی در این خصوص انجام نمی‌شود، مگر اینکه به آن فکر کنیم.» در فاصله شش ماه مانده به المپیک توکیو، موری و مطمئن بر گزار خواهد شد. موری کردند که این بازی‌ها به صورت ایمن و مطمئن بر گزار خواهد شد. همچنین اعلام کرد، او قرار است با فرماندار توکیو، دولت زاین و مقامات کمیته بین‌المللی المپیک برای برگزاری بازی‌های ۲۰۲۰ بعد ماه مذاکره کند. مقامات برگزاری بازی‌های توکیو اولین ماه جاری اعلام کردند آنها در حال بررسی بازی‌ها بدون حضور تماشاگران هستند. زاین در حال بررسی رقابت‌ها بدون تماشاگران با حضور ۵۰ درصد تماشاگران است. تکلیف نهایی درباره حضور تماشاگران در المپیک و تعداد آنها بهار مشخص خواهد شد.